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Morgen kann

rei- H H e . R )
ir machen den \Neglf Wir, die VR Bank V\{estkus.;_te, sind Ihr starker Finanz
Wir m partner vor Ort. Wir gehoren keinen Aktionéren,

sondern unseren Mitgliedern. Und so handeln wir
auch: verantwortungsbewusst und verwurzelt in der
Region.

VR Bank
Westkuste m




BAUZENTRUM

Heider SV gibt es Aur im__

Schroder Bauzeht}rqm!{

Garten & Terrassen | Turen & Tore Pﬂastersteme

Verblender | Dach & Fassaden | Holz-'und- Vin tmden

Fenster | Fliesen & Natursteine.

Jetzt Termin buchen und Vorhaben starten:

Schréder Bauzentrum GmbH, Heide & Co. KG
Fritz-Thiedemann-Ring 39 | 25746 Heide | 0481 690-0
www.schroeder-bauzentrum.de

OIGT

HAUSTECHNIK

Von-Humboldt-Strafie 8
25746 Wesseln

04 81.5156
INFO@VOIGT-HAUSTECHNIK.DE

WIR WISSEN,
WO S LANG GEHT

MOIN MOIN 5

Liebe Gaste, Zuschauer und FuBballfreunde,
liebe Leser, Neugierige und Interessierte,

viel Spal mit unserem aktuellen Stadionheft be-
gleitend zum Heimspiel am 5. Flens-Oberliga-
Spieltag der Saison 2025/26.

Wir begriBen unseren heutigen sportlichen
Gegner — die KSV Holstein I — seine Spieler,
Trainer, Betreuer und mitgereiste  Anhdnger-
schaft ebenso wie das Schiedsrichtergespann
Claudius Béhnke, Sebastian Marx und Clemens
Goepel aus dem KFV Stormam.

Wir winschen dllen weiteren Anwesenden,

o Fans, Sponsoren und Forderern, Presse- und

Medienvertretern einen schonen, fairen und
unterhaltsamen FuBballnachmittag bei uns in
Heide an der Meldorfer Strale.

Schon, dass ihr da seid.

Fahnen raus und ab die Post.
Habt SpaB, seid laut, seid |
wunderbar! Seid der 12. Mann! !

Eure
DITHMARSLHER JUNGS

De Dithmarscher

DITHMARSCHEN

Vogt Bustouristik
BahnhofstralRe 7
25767 Albersdorf

Tel.04835/8713

J 9 -«—’
vw lbersdorf

Wir planen + organisieren lhre Gruppenreise.
* Omnibusse von 8 bis 51 Platze

e Flughafenzubringer

* Geschaftsfahrten

e Schiiler-, Vereins- und Betriebsausflige

e Reisen im In- und Ausland

www.bustouristik-vogt.de
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SAISON 2025/26 | FLENS-OBERLIGA | SCHLESWIG-HOLSTEIN

AL

3. Reihe: Martin Holzwarth (Teammanager), Finn Géttsche (Teammanager), Steffen Neelsen, Marvin Wolf, Manuel Lorenzen, Luca Wichmann, Thede Reimers,
Hanko Schwarz (Zeugwart), Timo Burmeister (TW-Trainer), Jérg Eggers (Videoanalyst); 2. Relhe: Andreas Meyenburg (GeschdftsfUhrer Liga GmbH), Hannes Nissen
(Geschdéftsfohrer Liga GmbH), Kristina Gay (Assistenz & Digital/Print), Mika Kieselbach, Mats Schaller, Hendrik Fleige, Jonah Gieseler, Macius Dahm, Tarek von

Bohlen, Patrick Storb, Markus Wichmann (Trainer), Leif Hahn (Co-Trainer), Tobias Dau (Co-Trainer); 1. Reihe: Lennart Busch, Helge Kroger, Vasyl Tanchak, Bjom
Lambach, Fabian Arndt, Eric Grindemann, Christopher Thomsen, Yusef Abdelrahman, Mathis Harms, Azat Selcuk, Jan Wansiedler, Jannis Hinz;

es fehlen: Christopher Buchtmann, Anthony Stolar, Julia Franz (Social Media)

BEWUSST [
GENIESSEN.

HEN BRAUER

. frisch von der Kiiste! dithmarscher.de




EIDER SV « KADER + STAFF

Eric Grindemann Christopher Thomsen Luca Wichmann Macius Dahm Patrick Storb Steffen Neelsen Lennart Busch

TW « 08,09.1998 « 01/25 TW ¢ 22021997 « 01/24 DF » 18.07.2005 » 07/24 DF » 12.05.2006 « 01/25 DF « 19.03.1998 « 07/21 DF ¢ 21,11.1995 « 07/24 DF + 17.02.1998 « 07/19
D 1,86 m + rechts D+ 1,97 m * rechts D+ 1,87 m «rechts D+ 1,95m ¢ rechts D+ 1,92m #rechts D+ 1.85m ¢ rechis D+ 1,74m ¢ rechts

Helge Kroger Jannis Hinz Manvel Lorenzen Yusef Abdelrahman Anthony Stolar Tarek von Bohlen Fabian Amdt
DF + 12.05.1999 + 07/23 DF » 14062004 + 08/22 DF » 04.06.1991 + 07/25 DF  28.09.2006 » 07/25 DF + 22062003 * 01/25 MF * 26.08.2004 + 07/25 MF » 08.09.1995 + 07/25
D« 1,72m s rechts D¢ 1.73m  links D+ 1,90m  rechts D e 1.84m *rachts CAN ¢ |.73m ¢ beide D+ 1.94m srechts D+ 1.82m ¢ rechts

‘ A
Marvin Wolf Azat Seleuk Mathis Harms Thede Reimers Christopher Buchtmann Jan Wansiedler Bjém Lambach
MF ¢ 16.05.1999 « 07/23 MF + 02.04.1999 » 07/22 MF * 29.04.2005 * 07/24 MF + 04.06,2003 + 07/22 MF + 25.04.1992 « 07/25 MF * 24.08.2000 + 08/24 MF  01.12.1991 + 08/24
D+ 1,89 m #links TUR| D« 1,78 m + links D+ 1,82m #rechifs D+ 1,84m #rechts D+ 175m +links D +1,73m + rechis D+ 1,78 m + beide

T

AUTOGLAS
Mevenburg

Vasyl Tanchak Mika Kieselbach Hendrik Fleige Jonah Gieseler @ Mats Schaller

MF + 13.01.2003 » 07/25 ST+ 18.07.2000 + 07/24 ST« 02.09.1997 + 07/25 ST+ 05.09.1997 « 01/24 ST » 21.06.2006 + 07/25
UKR + 1,73 m « links D+188m +links D+ 1,94m *rechts D+ 197 merechts D+ 1,92m+rechts

Markus Wichmann Leif Hahn Tobias Dau Timo Burmeister Andreas Meyenburg Hannes Nissen Kristina Gay

D« 2307.1978 + 07/21 D «31.01.1992 « 07/25 D +31.03.1981 « 07/24 D« 01.10.1972 « 08/24 D «02.01.1973 « 07/18 D+ 10.07.1998 « 07/23 D+ 21.09.1986 « 07/19
Trainer Co-Trainer Co-Trainer Torwarttrainer GeschaftsfUhrer GeschéftsfUhrer Assistenz | Digital/Print

°
R
Apremio

REIFEN-MEYENBURG

Hanko Schwarz Jorg Eggers Martin Holzwarth Finn Gottsche Julia Franz
D+ 11.12.1947 + 08/16 D+ 1006.1977 » 07/25 D +31.05.1972 « 09/20 D« 09.02.1997 « 07/25 D «07.12.1995 + 07/22
Zeugwart Videoanalyst Teammanager Teammanager Social Media

3



HEIDER SV « SPIELPLAN

Spielplan ¢ Flens-Oberliga * Saison 2025/26

Dat.

03.08.
06.08.
09.08.
16.08.
23.08.
31.08.
06.09.
13.09.
20.09.
27.09.
04.10.
11.10.
12:10.
25.10.
02.11.

Gegner

¥ Kaltenkirchener TS

& MTSV Hohenwestedt
i) Oldenburger SV

& Inter Torkspor Kiel

& Holstein Kiel |l

¥ VIR NeumUnster

& TSV Nordmark Satrup
& TuS Rotenhof

£ FC Kilia Kiel

9 PSV Neuminster
Eutin 08

¥ SV PreuBen 09 Reinfeld
% SV Eichede

% SV Todesfelde

£ 1. FC Phonix Lubeck Il

Sp
01

02
03
04
05
06
07
08
09
10
11

12
13
14
15

Erg
4.0
153
4:1
1:0

So
Mi
Sa
Sa
Sa
So
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
So
Sa

1300 (H)
1900 (A)
1400 (H)
1400 (H)
1400 (H)
1400 (A)
1400 (H)
1400 (A)
1400 (H)
1400 (A)
1400 (H)
1430 (A)
1400 (A)
1400 (H)

So 1400 (A)

112|138 |4|5|6|7|8|¢

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

www.dvrb.de
0481/6970

Mitglied.
Mitwissen-
Mitbestimmen-

Mitverdienen-

Morgen
kann kommer
Wir machen den Wed T

Starke Mitglieder.
Starke Vorteile.

Als Mitglied sind Sie Teilhaber unserer Bank - und
das lohnt sich: Sie bestimmen und gestalten mit
und erhalten exklusive Vorteile.

Deine Bank. Echt aus Dithmarschen.

Dithmarscher
== === VOIlks- und Raiffeisenbank eG

Sp

20 2

Stand: 20.08.2025

Dat. Gegner

08.11. 1400 (H) & MTSV Hohenwestedt
15.11. 1400 (A) ¥ Kaltenkirchener TS
23.11. 1600 (A) & Inter Tirkspor Kiel
30.11. 1400 (A) @ Oldenburger SV
01.03. 1400 (A) & Holstein Kiel Il

07.03. 1400 (H) ¥ VIR NeumUnster
14.03. 1400 (A) & TSV Nordmark Satrup
21.03. 1400 (H) & TuS Rotenhof

27.03. 1915 (A) € FC Kilia Kiel

11.04. 1400 (H) (=) PSV NeumUnster
17.04. 1930 (A) Eutin 08

25.04. 1400 (H) & SV PreuBen 09 Reinfeld
03.05. 1400 (H) % SV Eichede

09.05. 1400 (A) % SV Todesfelde

16.05. 1400 (H) 2 1.FC Phonix Lubeck Il

Erg
Sa
Sa
So
So
So
Sa
Sa
Sa

Fr
Sa

Fr
Sa
So
Sa
Sa

22 23 24 25 26 27 28 29 0 S U

4 0 0
(100%) (0%) (0%)

PeO@rOFOOBEBE O

PROVINZIAL

Pieper, Ehlers & Kurz




HEIDER SV - SPIELERSTATISTIKEN ~ %

Kader ° FlenS—OberﬁgG e Saison 2025/26 Stand: 20.08.2025
Ps RN Spieler Sp S11 Min & (P) ¥ d 1 «€p» Geb N ¢ seit Zuvor
1 TW 1 FEic Grindemann 11 90 08.09.1998 (26) ™= 1,86 01/2025 VIR NeumuUnster
2 TW 26 Christopher Thomsen 3 3 270 22.02.1997 (28) ™= 1,97 07/2024 eigene U23
3 DF 2 Luca Wichmann 18.07.2005 (20) ™= 1,87 07/2024 eigene U19
4 DF 3 Macius Dahm 12.05.2006 (17) == 1,95 01/2025 eigene U23
5 DF 5 Patrick Storb ] 20 1 19.03.1998 (27) == 1,92 07/2021 Energie Cottbus
6 DF 8 Steffen Neelsen 4 4 356 1 1 21.11.1995 (29) == 1,85 07/2024 Altona 93
7 DF 17 Lennart Busch 3 3 235 1 1 17.02.1998 (27) == 1,74 07/2019 PSV NeumUnster
8 DF 18 Helge Kroger 4 4 339 2 12.05.1999 (2¢4) == 72 07/2023 MIV Telingstedt
? DF 19 Jannis Hinz 4 4 288 1 1 2 14.06.2004 (21) == 73 08/2022 SC Weiche 08I
10 DF 22 Manuel Lorenzen 4 1 126 3 1 04.06.1991(34) == |90 07/2025 RB Obere Treene
11 DF 28 Yusef Abdelrahman ] 1 1 28.09.2006 (18) == | 84 07/2025 eigene U23
12 DF 31 Anthony Stolar 2206.2003 (22) I+0 1,73 01/2025 Dyn.Schwerin
13 MF 4 Tarek von Bdhlen 3 472 1 3 26.08.2004 (20) == 1,94 07/2025 TSV Fiedrkoog
14 MF 6 Fabian Arndt 08.09.1995(29) == 1,82 07/2025 SG Oldenswort
15 MF 7 Marvin Wolf 4 1 139 3 1 16.05.1999 (24) ™= 1,89 07/2023 eigene U23
16 MF 10 Azat Selcuk 02.04.1999 (26) 1,78 07/2022 Greifswalder FC
17 MF 11 Mathis Harms 4 3 213 5 1 3 29.04.2005(20) == 182 07/2024 eigene U19
18 MF 21 Thede Reimers 4 4 323 1 2 3 04.06.2003 (22) == 1,84 07/2022 eigene U19
19 MF 23 Christopher Buchtmann 1 17 1 2504.1992(33) == 175 07/2025 ViB Oldenburg
20 MF 24 Jan Wansiedler 2408.2000 (24) == 1,73 08/2024 Holstein Kiel U23
21 MF 30 Bjorn Lambach 4 4 360 2 01.12.1991(33) == 1,78 08/2024 VIR NeumUnster
22 MF 37 Vasyl Tanchak 4 3 293 1 11 13.01.2003 (22) == 1,73 07/2025 PFK Ternopil (™=
23S8T 9 Mika Kieselbach 4 4 335|3 3 18.07.2000 (25) == 1,88 07/2024 SC Weiche 08
24 ST 13 Hendrik Fleige a1 @3N ] 2 1 09.09.1997(27) == 1,94 07/2025 TSB Flensburg
25 ST 27 Jonah Gieseler ® 4 4 351 3 3 1 05.09.1997 (27) == 1,97 01/2024 SC Weiche 08
26 ST 29 Mats Schaller 4 29011 1 4 21.06.2006 (19) == 1,92 07/2025 eigene U23
Total 4 12(0) ¢ 8 0 O (©2551) @184
Top 10: Kader ¢ Flens-Oberliga » Letzte Saison 2024/25 Stand: 30.06.2025
Einsatze: Sp S11  Spielminuten: (@) Tore: & Q Vorlagen: % Sp
1. Mika Kieselbach 30 27 1. Patrick Storb 2409 (86) 1. MikaKieselbach 27 0,9 1. Jonah Gieseler 15 29
2. Marvin Wolf 30 23 2 Jonah Gieseler 2.406(83) 2. Jonah Gieseler 13 0.4 2. Jannis Hinz 13 28
3. Jonah Gieseler 29 28 3. Mika Kieseloach 2.371 (79) 3. Patrick Storb 10 0,3 3. Marvin Wolf 7 30
4. Patrick Storb 28 28 4. Jannis Hinz 2.293(82) 4. Marvin Wolf 7 02 4. Pascal Ayene 6 17
5. Jannis Hinz 28 26 5. lennartBusch 2211(79) 5. DaocudaSoumah 6 02 5. Azat Selcuk 6 24
6. Lennart Busch 28 26 6. Bjom Lambach 2.187(81) 6. Lucas GroB 5 02 6. Mathis Harms 5 20
7. Daouda Soumah 28 16 7. Marvin Wolf 2.020(67) 7. Pascal Ayene 4 02 7.Thede Reimers 5 21
8. Bjorn Lambach 27 25 8. Helge Kroger 1.559 (78) 8. Thede Reimers 4 0,2 8. Daouda Soumah 4 28
9. Azat Selcuk 24 9 9. Daouda Soumah 1.443 (52) 9. Mathis Harms 3 0,1 9. Patrick Storb 4 28
10.Steffen Neelsen 21 13 10.Calvin Schultz  1.432(89) 10.Azat Selcuk 3 0.1 10.Mika Kieselbach 4 30
Maogliche Spiele: 30 31 Spieler: 29.672(63) 31 Spieler: 90 31 Spieler: 79 30

FITNESS




UNSERE HEUTICE PARTIE

Heider SV : Holstein Kiel |l

Direkter Vergleich Spielinformationen
¢ 5.5pieltag | FAens-Oberliga @ SHFV "
N Samstag, 23. August 2025 ® 14:00 Uhr

) | %3 Stadion an der Meldorfer StraBe, Heide | Naturrasen

/
N

. & Claudius Bohnke | SV Eichede
W\

7 N KFV Stormarn (Schleswig-Holsteinischer FuBballverband) @
Datenstandi: 20.08.2025 - Sebastian Marx | VfL Oldesloe
Flens-Oberliga Letzte Saison Regionalliga Nord KFV Stormarn (Schleswig-Holsteinischer FuBballverband) @
1 (12 Punkt Platz (Punkh 4. (9 Punkt %~ Clemens Goepel | SV Meddewade
 fl b anioe) gz (Funeie) P Enicte) KFV Stormarn (Schleswig-Holsteinischer FuBballverband) @
4(4|10]0) Spiele (S|U|N) 4(3|0]1) _ _
StaffeHD: 040107 | Spiel: 040107034 | Ersatzspieler max. 8 | Auswechslungen max. 5
12:2 (+10) Torverhdltnis 14:7 (+7)
81|04 |0N Karten 5¢)14j0m Historische Spielbilanz
Gieseler/Kieselbach Torjager Louis Kdster -
(3 Tore in 4 Spielen) (6 (1) Tore in 4 Spielen) S m ) 30_ Spiele
Bjom Lambach Stammspieler Petersen/Rotenhagen Om A 7 Siege Heider SV
(360 Min. | 4Spiele | @90,0) (360 Min. | 4 Spiele | @90,0) ¥ 17 Siege Holstein Kiel Il
Lambach/Reimers  Kartensinder Felix Boelter 6 Unentschieden
(27|04 | OM in 4 Spielen) (O | 14|OMin 3 Spielen)
= - 34:65 Tore
Fortuna Gluckstadt Form SV PreuBen Reinfeld
Inter TOrkspor Kiel Eutin 08
A Flens-Oberiigas (1:0) A Flens-Oberiga: (0:4) Die letzten 10 Duelle
Oldenburger SV PSV NeumuUnster
A Flens-Oberiga; (4:1) A Flens-Oberiga; (6:2) 2021/22 Regionaliga Hin % : & A 2:1 Rock @:% v 30
MTSV Hohenwestedt FC Kilia Kiel 2020/21 Regionaliga Hin & : % v 2:1 Rick % : & #* --
A Flens-Oberliga; (1:3) ¥ Flens-Oberliga: (5:1) 2019/20 Regionadliga Hin & :% v 50 Rock % : &b # -:-
Kaltenkirchener TS Dynamo Schwerin - 2017/18 OberligaSH Hn % : & » 1:1 Rock &@: % a0
A Flens-Oberliga; (4:0) Testspiel; (0:0) 2016/17 SH-liaa Hin . A3 Rick : v 4]
FC Burg Eckernférder SV g 50 ook @: %
A Kreispokal; (10:2) A Testspiel; (2:4) RGCkaiCk: 1 8.08.2021 ; 2:1 (0:0) A
TSV Linden Eintracht Norderstedt - - - .
A Kreispokal; (0:20) Testspiel; (0:0) W l v l_)b l l .t S
26 Spieler/25,5 Jahre  Kader/@Alter 23 Spieler/21,5 Jahre BT YT - ;ndel GmbH “L
Y. Abdelrahman (18.9) Youngster Matthi Meyer (18,8) ‘
M. Lorenzen (34.2) Routinier Laurynas Kulikas (31,3)
Markus Wichmann Trainer Wil WeilRe
Saisonverlauf
1 23 45 67 8 2 1011121314151617 18192021 222324252627 2829 30
/
l,

R

Regionaliga Nord, 2. Spieltag der Saison 2021/22: Vor 858 Zuschauern an einem Mittwochabend
10 an der Meldorfer StraBe schiégt der HSV Holstein Kiel Il mit 2:1. Kurz nach der Pause brachte Fabian
Amndt (r.) die Dithmarscher in FOhrung, Lucas Wolf (l.) egdlisierte fUr die Stérche. Mit einem direkten
FreistoB nur zwei Minuten spéter erzielte Yannic Peters den siegbringenden Treffer zum 2:1 (63.).

vl e Berichterstattung

16 = Boyens Medien: Bilder, Videos und Berichte — einfach rechfs QR-Code scannen!
i = Youkick: Umfangreiche Berichterstattung — www.youkick.de besuchent
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Wir kaufen

- Goldschmuck

- Silberschmuck

- Zahngold

- Munzen

- Mlnzsammlungen
- Bestecke

- Zinn

- Nachlasse

: direkt
AU\/AM
1985 Marktplatz

HEIDE MARKT 4/  TEL. 0481-74544 AUVAM.DE




UNSERE HEUTICEN CASTE

Holstein Kiel Il

Kieler Sportvereinigung Holstein von 1900 e.V.

Ps RN Spieler

TW #12 Henrie MUller-Kalthoff
T™W*  Tyler Dogan

TW * Lio Rotenhagen
DF #2 Henrik Amold

DF #4 Caspar Medlin
DF #15 Tim Ofttilinger

DF #16 Tim Spieckermann
DF #17 Veit LOUckner

DF #24 Malte Petersen ®
DF #31 Felix Boelter

BDE# Marco Komenda
DF *  Leon Parduzi

? MF#3 Lasse Soldanski
10 MF #6 lkem Ugoh

11 MF #7 Lenny Borges

12 MF #8  Finn Wirlmann

13 MF #14 Cengizhan Kog¢
14 MF #18 Ali Jamil Abdulla
15 MF #21 Muhamed Ajruli
16 MF #22 Mé&tthi Meyer

17 MF #25 Aurel Wagbe

* MF*  Hamza Muqgj

* MF* Luca Prasse

18 ST #9 Etienne Sohn

19 ST #11 Jorden Winter
20 ST #13 Oskar von Esebeck
21 ST #19 Laurynas Kulikas
22 ST #20 Islam Matene

23 ST #23 Enes RUzgar

* ST *  Louis Koster

Total

* *  —

¥ 00 N O~ O AWM

*

Sp S1
4 4
2 1
S|
4 4
4 4
3 2
2 2
4 4
1
4 4
2 1
3
4 2
1
1
4 4
4 4
4 2
2
3 1
]

4 4
4

Min

360
110
166
334

360
183
114
334

14
330

66
63
174

10
26
302
314

190
40
122

11
314

& 40 AR N seit zuvor
(19) == (07/2025 Holstein Kiel U19
(1) == *Kader Profis
1 (18) m= *Kader Profis
(21) ™=\ (07/2025 SV Eichede
(18) = 07/2025 Holstein Kiel U19
2 (21) == (7/2023 Hoffenheim U19
(19) == 07/2025 Holstein Kiel U19
(19) "= 07/2025  Holstein Kiel U19
1 (25) == (07/2025 SC Weiche 08
] 1 (20) ™= (07/2025 Drochtersen/Assel
(28) = *Kader Profis
(18) = *Kader Profis
(19) == (07/2025  Viktoria Kéin U19
11 (20) "= 07/2024  Holstein Kiel U19
(24) == (]/2023 vereinslos
] (29) 07/2024 SC Weiche 08
] (21) == 07/2023 Holstein Kiel U19
(19) == 07/2025 Holstein Kiel U19
(21) ™= 07/2024 WISV Concordia
(18) = 07/2025 Holstein Kiel U19
(21) == 07/2025 Holstein Kiel
1 (19) *Kader Profis
2 1 (21) - *Kader Profis
(22) == 07/2023 Hamburger SV I
(21) == (02/2025 Hannover 96 I
(21) == (07/2025  CSU Vikings (25)
(31) 01/2018  VfR Neumunster
(19) == 07/2025 Holstein Kiel U19
(19) 07/2025 FC Union Bremen
6 (22) == *Kader Profis

14 510 (@21,57)

Datenstand: 20.08.2025

Farben: Blau-WeiB-Rot
Oberliga seit: 2025/26
#: Citti Fussball Park, Kiel

Trainer:

Willi WeiBe (37)

seit: 07/2024 | zuvor: &
Co-Trainer:

Sven Boy (48)

seit: 07/2022 | zuvor: (3
Co-Trainer:

Linus Schewior (30)

seit: 07/2025 | zuvor: & (u16)

Torwarttrainer:

Niklas Jakusch (35)

seit: 07/2024 | zuvor: B
Athletikirainer:

Tim Graf (33)

seif: 07/2022 | zuvor: & (U17)

Physiotherapeut:
Till Kbnneker
Betreuver:
Stephan Stahl
Betreuerin:

Britta Stahl

Letzte Startelf gegen ¢ : Rothenhagen - Boelter, Ottilinger, Wilmann, Petersen, Parduzi — Muqaj, Ugoh — Winter, Koster, Prasse

DANZ & TIETJENS
SCHIFFAHRTSGRUPPE




HOLSIEIN KieL n
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3. Reihe: Tim Graf (Athletikirainer), Caspar Medlin, Malte Petfersen, Efienne Sohn, Tim Offiinger, Finn Winlmann, Laurynas Kulikas, Lasse Soldanski, Lenny Borges,
Matthi Meyer, Stephan Stahl (Betreuer); 2. Reihe: Linus Schewior (Co-Trainer), Sven Boy (Co-Trainer), Ali Jamil, Muhamed Ajruli, Tim Spieckermann, Oskar von
Esebeck, Felix Boelter, lkem Ugoh, Till Kénneker (Physio), Britta Stahl (Befreuerin); 1. Reihe: Wil WeiBe (Trainer), Henrik Amold, Cengizhan Kog, Enes Rizgar, Henrie
Muller-Kalthoff, slam Matene, Jorden Winter, Veit Lickner, Niklas Jakusch (Torwarttrainer); es fehlt: Aurel Wagbe. Bidquelle: Holstein Kiel/Tessa Rohnke

Jetzt

Allianz @) £

{iperall, wo €s

Mit sportlichen e casts gibt!
GruBen
lhre

Groth & Stoltz OHG

Generalvertretung der Allianz

in Heide und Friedrichskoog,

Q 04 81.678 88, {© 0172.4 5548 42
agentur.hgs@allianz.de

allianz-hgs.de 000

Boyens Medien GmbH & Co. KG
Wulf-Isebrand-Platz 1-3 - 25746 Heide
www.boyens-medien.de/podcast/zwozueins |V|ED|EN







